РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «25» августа 2016 г. № 360
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений в Постановление
Главы Администрации МО«Усть-Коксинский район»
от 26 марта 2013 г. № 198 «Об утверждении Положения
оразработке, утверждении и реализацииведомственных
целевых программ»

[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что ведомственные целевые программы являются основными мероприятиями Муниципальных программ МО «Усть-Коксинский район» РА, а по Муниципальным программам МО «Усть-Коксинский район» РА проводится оценка эффективности реализации Муниципальным программам МО «Усть-Коксинский район» РА

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 26 марта 2013 г. № 198 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ «Усть-Коксинский район»»:
1.1. Раздел III. «Реализация, контроль за ходом выполнения и оценки эффективности реализации программы», признается утратившим силу.
1.2. В пункте 20 главы II. «Формирование и утверждение программы» слова «в течение 10 рабочих дней после утверждения муниципального бюджета МО «Усть-Коксинский район» на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «не позже10 дней после внесения изменений в Муниципальную программуМО «Усть-Коксинский район» РА».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.  Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Первый заместитель Главы Администрации
МО  «Усть-Коксинский район» РА                                                                            О.М. Абросимова

Управление экономического развития
Гл. спец. Бочкарева Н.Г.
Тел. 22-9-78

image1.wmf